关于 2014 年“我爱南开”年度捐款活动的通知

各院、所、各单位、机关各部门：

   “我爱南开”年度捐款活动自 2004 年开展以来，在校内外收效良好。这项活动也是毕业生离校时表达对母校感情的主要载体之一，具有重要的爱校教育意义，今年恰逢建校95周年，为使“我爱南开”年度捐款活动在全校教师员工和应届毕业生的开展达到成效，特强调如下事宜。

    一、捐款活动的原则是“重在参与，完全自愿”；

    二、今年应届毕业生捐款活动的集中捐款时间安排是 6 月 1日至 6 月 20 日； 教师员工集中捐款时间安排是10月8日至10月30日；
    三、应届毕业生的捐款起点是 10 元； 教师员工的捐款起点是50元；
    四、本次年度捐款活动将结合“我爱南开”新校区校友林、校友树捐赠活动同步开展。捐赠 300 元至 3000 元的个人或集体可申请纳入新校区校友林捐赠项目，刻名纪念；捐赠人民币 3000元及以上的个人或集体者可申请纳入校友树捐赠项目，由学校选择新校区树木挂牌编号，进行独立铭刻以表纪念；

    五、凡自愿捐款的应届毕业生和教师员工通过所在院、所、单位、部门捐款并填写捐款登记表,收齐后交发展委员会办公室（办公楼 321 室），有特殊情况的个人也可直接交至发展委员会办公室；
    六、“我爱南开”年度捐款全部纳入到“周恩来奖学金”；“我爱南开”新校区校友林、校友树捐赠用于新校区建设；

    七、请认真做好捐款统计工作，务求人名、数字准确无误，并请将捐款登记表发至 fzw@nankai.edu.cn，以便事后在校内媒体公布，并统计存档。联系电话：23500388。

附件：1.“我爱南开”年度捐款登记表

      2.南开大学“我爱南开”校友树捐赠人信息采集函

 发展委员会办公室

 校友工作办公室

2014年 5 月 16 日
   “我爱南开”年度捐款登记表   2014年度

	单 位
	姓 名
	金 额
	备 注

南开大学“我爱南开”校友树捐赠人信息采集函
亲爱的校友，您好！

真诚感谢热爱南开的您对母校事业发展的支持和贡献！
下表内容将被铭刻在您所捐赠校友树的编号挂牌上，请您填写：

	捐赠人：（如：***校友，或***班级，或***宿舍，等等。）

	捐赠金额：          元

	在南开大学学习、工作情况：

（**届**专业校友，或**专业硕士/博士，或**年至**年在南开大学学习/工作，或**年至**年受聘南开大学兼职教授，等等。）

	对母校寄语（限30字以内）：

为促进校友间的交流与合作，我们将对校友树捐赠人在校内媒体进行适当的宣传，如果您或您的单位同意，请将希望交流和宣传的内容在下框中详细写明。若此框空间不够，您可另外附页，并请将附页一并发至指定邮箱。

	（交流内容可包括：您的奋斗经历、成就、荣誉等，或是您所在的团队或集体所取得的成功及对社会的贡献。）

为了方便后期信息核实，请您留下：
您所属校友组织名称：
工作单位：                       职务/职称：
联系电话：                      Email地址：

请您填好后发至邮箱：fzw@nankai.edu.cn；若有疑问，请咨询022-23500388（陆建军）；谢谢您的支持与配合！